
АДМИНИСТРАЦИЯ
Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края

ОсС ]\|ь /
г. Советская Гавань

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении общественных 
обсуждений

В соответствии с «Порядком проведения общественных обсуждений 
планируемой (намечаемой) хозяйственной деятельности для предоставления 
сведений в материалы оценки воздействия на окружающую среду», 
утвержденным постановлением Администрации Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края от 21.09.2021 № 604 и 
обращением Управления охотничьего хозяйства Правительства 
Хабаровского края об организации общественных обсуждений по объекту 
экологической экспертизы материалов, обосновывающих лимит и квоты 
(объем) добычи охотничьих ресурсов на период с 1 августа 2023 г. до 1 
августа 2024 г. в охотничьих угодьях Хабаровского края, на иных 
территориях Хабаровского края, являющихся средой обитания охотничьих 
ресурсов, но не являющихся охотничьими угодьями, за исключением особо 
охраняемых природных территорий федерального значения, включая 
предварительные материалы оценки воздействия на окружающую среду, 
Администрация Советско - Гаванского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести с 22 февраля по 25 марта 2023 г. общественные 
обсуждения объекта экологической экспертизы материалов, 
обосновывающих лимит и квоты (объем) добычи охотничьих ресурсов на 
период с 1 августа 2023 г. до 1 августа 2024 г. в охотничьих угодьях 
Хабаровского края, на иных территориях Хабаровского края, являющихся 
средой обитания охотничьих ресурсов, но не являющихся охотничьими 
угодьями, за исключением особо охраняемых природных территорий 
федерального значения, включая предварительные материалы оценки 
воздействия на окружающую среду.

2. Итоговое заседание по результатам общественных обсуждений 
провести в зале заседаний Администрации Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края (ул. Ленина, 3) 15 марта 2023 г., 
в 17 час.00 мин.

ПА 001342 МАУ «Р.г.-Сл.». Заказ 516 2022г.



2

3. Структурным подразделением, ответственным за организацию и 
проведение заседания общественных обсуждений, назначить сектор 
природопользования Администрации Советско-Гаванского муниципального 
района Хабаровского края (Баш О.В.).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Советско - Гаванского 
муниципального района 
Хабаровского края Ю.И. Бухряков


